2016 年 10 月

お得意様

ボルタレン錠®25mg PTP100 錠包装

個装ケース等のサイズ変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、「ボルタレン®錠25mg PTP100錠包装」の個装ケース、及び輸送用元

梱段ボールのサイズを変更いたしますので、ご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも格別なるご高配を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

謹 白

製造販売

東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

１．主な変更内容

変更項目 変更前 変更後

個装ケース
サイズ

（左右 x 奥行 x 高さ) [mm]
110 x 46 x 37 118 x 46 x 37

輸送用元梱段ボール

外寸サイズ

（左右 x 奥行 x 高さ) [mm]
354 x 208 x 203 384 x 208 x 203

詰数 60 箱
60 箱

（変更ありません）

※PTP シートのサイズ、及び錠剤そのものに変更はありません。

※PTP100 錠包装以外の包装に変更はありません。

２．変更品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード
初回製造番号

（使用期限）
出荷予定時期

ボルタレン錠 25mg PTP100錠 443-32876-1
P0578

（2019年 4月）
2016年 11月

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお

願い申し上げます。

以上